
２０２2 年 度  学 年 暦
文学部

休日、休講通常授業、祝日授業 夏季・冬季・春季休業半日休講 定期試験・補講期間
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日程 行事
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6日（火）～10日（土）
12日（月）～15日（木）
23日（金）
24日（土）
28日（水）
30日（金）
1日（土）
3日（月）～6日（木）
8日（土）
10日（月）
14日（金）～17日（月）

2日（水）
23日（水）
15日（木）
20日（火）
24日（土）
25日（日）
5日（木）
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13日（金）
14日（土）
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11月

12月

1月
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3月

新入生オリエンテーション
在学生ガイダンス・健康診断
新入生歓迎行事
前期授業開始（非対面授業）
履修登録期間（締切4年：15日、3年：17日、2年：18日、1年：19日）
履修登録修正期間（卒業・進級・免許・資格のみ）
対面授業開始
履修登録確定・履修確認公開（Web）
履修取消期間
通常授業（海の日）
前期授業終了
定期試験・補講期間
夏季休業開始
前期追試験願締切（16：00）
TOEFL-ITP（英文）
前期再試験該当者発表（10：00～）
前期追・再試験時間割発表（10：00～）
前期再試験願締切（～16：00）
前期追・再試験日（予備日27日）
前期成績発表（全学年）
成績確認期間
後期履修登録期間（締切4年：8日、2・3年：9日、1年：10日）
後期履修登録修正期間（卒業・進級・免許・資格のみ）
夏季休業終了
後期授業開始
創立記念日（休日）
履修登録確定・履修確認公開（Web）
前期学位記授与式（該当者がいる場合）
履修取消期間 
藤花祭 （図書館情報学課程のみ休講）
通常授業（スポーツの日）
藤陽祭 （休講）
準備日14日（金）、公開日15日（土）・16日（日）、片付日17日（月）
慰霊祭（通常授業）
通常授業（勤労感謝の日）
卒業研究提出締切（12：00）
学生クリスマス会（午前通常授業、午後休講）
授業終了
冬季休業開始
冬季休業終了
授業再開
休講（午前）、通常授業（午後）
休講
休講
定期試験・補講期間
TOEFL-ITP（英文）
後期追試験願締切（16：00）
英語ポストテスト（日文・文総）
後期再試験該当者発表（10：00～）
後期追・再試験時間割発表（10：00～）
後期再試験願締切（16：00）
後期追・再試験日（予備日18日）
後期成績発表（全学年）
成績確認期間（2･4年）（～16：00） 
成績確認期間（1･3年）（～16：00） 
卒業判定結果発表
進級判定結果発表（2年）
学位記授与式
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２０２2 年 度  学 年 暦
人間生活学部

前
期

後
期

日程 行事

休日、休講通常授業、祝日授業 夏季・冬季・春季休業半日休講 定期試験・補講期間
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12日（火）PM～13日（水）AM
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22日（金）～24日（日）
29日（金）

5日（金）～11日（木）
11日（木）

22日（月）

23日（火）
26日（金）～27日（土）、29日（月）
8日（木）
8日（木）～9日（金）
12日（月）～14日（水）
23日（金）
24日（土）
28日（水）
30日（金）～10月2日（日）
1日（土）
6日（木）
7日（金）～10日（月）

15日（土）
2日（水）
15日（木）
20日（火）
25日（日）
7日（土）
10日（火）
11日（水）
14日（土）
1日（水）～7日（火）
8日（水）

10日（金）

13日（月）
16日（木）～18日（土）
24日（金）
25日（土）
27日（月）
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新入生オリエンテーション
健康診断
在学生ガイダンス
履修登録期間（締切3・4年：8日、1・2年：10日）
新入生歓迎行事
履修登録修正期間
前期授業開始
履修取消期間
通常授業（昭和の日）
履修登録確定・履修確認公開（Web）
前期補講期間
補講日（山の日）
前期追試験願締切（16：00）
前期再試験該当者発表（全学年）（10：00～）
前期追・再試験時間割発表（10：00～）
前期再試験願締切（16：00）
前期追・再試験日
前期成績発表（全学年）
成績確認期間
後期履修登録修正期間
夏季休業終了
後期授業開始
通常授業（創立記念日）
履修取消期間
学位記授与式（該当者がいる場合）
履修登録確定・履修確認公開（Web）
藤花祭（休講）
準備日7日（金）、公開日8日（土）・9日（日）、片付日10日（月）
藤陽祭（休講）
慰霊祭（通常授業）
卒業研究提出締切（12：00）
学生クリスマス会（午前休講、午後通常授業）
冬季休業開始
図書館情報学課程のみ授業日
冬季休業終了
授業再開
休講
後期補講期間
後期追試験願締切（16：00）
英語ポストテスト（1年）
後期再試験該当者発表（12：00～）
後期追・再試験時間割発表（12：00～）
後期再試験願締切（16：00）
後期追・再試験日
後期成績発表（4年）（21：00～）
成績確認日（食物栄養学科4年のみ～12：00） 
後期成績発表（1～3年）
成績確認期間（食物栄養学科4年以外～16：00） 
卒業判定結果発表（食物栄養学科）
卒業判定結果発表（人間生活学科・保育学科）
進級判定結果発表（2年・食3年）
学位記授与式
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